

Diakonian projektin raportti ja diakoniatiimin tulevaisuuden suunnitelmat ja visiot

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
12.12.2023 § 99
138/04.07.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

Päätösehdotus Seurakuntaneuvostolle annetaan tiedoksi diakoniaprojektin Kauppa tulokset sekä toimintaperiaatteet sekä suuntaviivat tulevaisuuteen.

Käsittely Olga Tolsa, Pia Saarela ja Hele-Elina Saari vierailivat kokouksessa kertomassa diakoniaprojektin tuloksista ja tulevaisuuden suuntaviivoista.

Päätös Seurakuntaneuvostolle annettiin tiedoksi diakoniaprojektin Kauppa tulokset sekä toimintaperiaatteet sekä suuntaviivat tulevaisuuteen.

Selostus Pitäjänmäen seurakunta on toiminut diakoniatyön osalta progressiivisella työotteella erityisesti koronavuosien jälkeisten viimeisten vuosien ajan. Huopalahden rovastikunnan yhteinen diakoniaprojekti aloitti vuonna 2022 kaikkia neljää alueen seurakuntaa palvelevan diakonisen Kaupan, joka perustuu hävikkituotteiden hyödyntämiseen. Hävikkituotteita kauppa saa kuljetuksena Stadin safkan (Helsingin kaupungin sekä Helsingin seurakuntien yhteinen hävikkiruokaa hyödyntävä toimintamalli) kautta sekä alueemme vähittäiskaupoista. Tämän lisäksi kauppa saa vuosittain jaettavaa Helsingin seurakuntayhtymän ruokapankkirahaa ja yksityisiä lahjoituksia. Viimeksi mainituilla voidaan täydentää ruoka- ja päivittäistavaroiden valikoimaa diakonisessa kaupassa. Projektipäällikkönä ovat toimineet diakonit Olga Tolsa sekä Pia Saarela ja projektin omistajana kirkkoherra Maika Vuori.

Vuonna 2023 Kauppa integroitiin uudessa projektissa osaksi Pitäjänmäen seurakunnan paikallista diakoniaa. Kauppa on muutakin kuin ruokatarvikkeiden ja päivittäistavaroiden lahjoittamista niitä tarvitseville. Monet alueemme ihmiset haluavat osallistua ja mahdollistaa työpanoksellaan kaupan toiminnan. Kauppaan asioimaan pääsee alueella asuva tai toimiva taloudellista tukea tarvitseva varaamalla ajan. Kauppakäynti on samalla diakoninen tapaaminen diakoniatyöntekijän kanssa. Käynti on aina myös keskustelu- kohtaamis- ja palveluohjausaika.

Kaupan ympärille on syntynyt yhteisö. Sen toimintaa ovat mm. talkoolaisten kahvi- ja hengailutila, kaikille avoin Aamupuuro sekä Oikeasti aikuisten ilta.

Pitäjänmäen seurakunnan diakonia on hakenut vuodelle 2024 vuoden kestävästä projektista, joka kokoaisi edellisten vuosien työn julkaisuksi. Projekti mahdollistaisi diakonia ajankohtaisten asioiden äärellä pidettävän seminaarin syksyllä 2024. Projektipäällikkönä toimisi tässä projektissa Olga Tolsa. Helsingin yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee projektien rahoituspäätökset joulukuun kokouksessaan 14.12.2023. Rukoilemme viisasta ja anteliasta päätöstä.

Diakonimme tekevät laajaa verkostotyötä ja huomattavaa on ollut lehdistön kiinnostuminen toiminnasta. Viime kuukausien aikana mm. Seura-lehti jutussaan lemmikkien auttamisesta sekä Elämä lehden artikkeli sekä diakonien Pia Saarela

sekä Olga Tolsa panos kirkkohallituksen Kirkon diakonia avaa kirkon ovia-
julkaisussa.

Olga Tolsa, Pia Saarela ja Hele-Elina Saari kertovat työstään.

Lapsivaikutusten arviointi

Lisätiedot

Kirkkoherra Maika Vuori, p. 040 720 3881, maika.vuori@evl.fi